
 

 

 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

 

L’anno duemilaventuno, il giorno ventinove del mese di luglio, alle ore 10 in Rimini, presso la sede 

legale di Anthea S.r.l., l’Amministratore Unico delibera sul seguente  

 

ORDINE DEL GIORNO 

 

1) Approvazione dell’aggiornamento del programma triennale dei lavori pubblici 2021/2023.  

 

L’Amministratore Unico Andrea Succi,  

- a seguito dell’esame e conseguente approvazione del quadro economico relativo agli appalti: 

• LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E FUNZIONALE DELLA VIABILITA’ NEL 

COMUNE DI RIMINI – ANNO 2021 

• INTERVENTI PER RIDURRE LE SITUAZIONI DI DISSESTO SULLE CARREGGIATE E 

SULLE AREE PERTINENZIALI DELLE STRADE COMUNALI – ANNO 2021; 

- considerato che l’aggiunta dei lavori si è resa necessaria per la sopravvenuta disponibilità di 

finanziamenti all’interno del bilancio non prevedibili al momento della prima approvazione del 

programma; 

 

DELIBERA 

 

Di approvare l’aggiornamento del programma triennale dei lavori pubblici 2021/2023 secondo 

quanto disposto all’art. 21 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e disciplinato all’art. 5 c. 9 lett. c) del DM n. 14 

del 16/01/2018.  

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

ANDREA SUCCI 

 

 

 


